SF4B-C
Besonderheiten
SF4B-C
Typ 4 · PLe · SIL3
Bündige Montage auf
Aluminiumrahmen
 ■ Kompakte Bauform
Die Serie SF4B-C wurde so entwickelt, dass sie bündig mit dem

Hinweise:
1.) Für eine Systemkonfiguration wenden Sie sich bitte an Ihr zuständiges Vertriebsbüro oder an die Service- Hotline: +49 (0) 89-45354-2737
2.) Muting-Funktion integriert
 ■ Schutzfeldhöhe
Artikelnummer
Schutzfeldhöhe (mm) Bauhöhe (mm) (Hinweis) Strahlanzahl
Steckerkabeltyp (Hinweis) Kabeltyp
H
a
n
d
sc
h
u
tz
SF4B-H12CA-J05 SF4B-H12C 263,4 294,4 12
SF4B-H16CA-J05 SF4B-H16C 343,4 374,4 16
SF4B-H20CA-J05 SF4B-H20C 423,4 454,4 20
SF4B-H24CA-J05 SF4B-H24C 503,4 534,4 24
SF4B-H28CA-J05 SF4B-H28C 583,4 614,4 28
SF4B-H32CA-J05 SF4B-H32C 663,4 694,4 32
SF4B-H36CA-J05 SF4B-H36C 743,4 774,4 36
SF4B-H40CA-J05 SF4B-H40C 823,4 854,4 40
SF4B-H48CA-J05 SF4B-H48C 983,4 1014,4 48
SF4B-H56CA-J05 SF4B-H56C 1143,4 1174,4 56
SF4B-H64CA-J05 SF4B-H64C 1303,4 1334,4 64
SF4B-H72CA-J05 SF4B-H72C 1463,4 1494,4 72
SF4B-H80CA-J05 SF4B-H80C 1623,4 1654,4 80
SF4B-H88CA-J05 SF4B-H88C 1783,4 1814,4 88
SF4B-H96CA-J05 SF4B-H96C 1943,4 1974,4 96
A
rm
sc
h
u
tz
SF4B-A8CA-J05 SF4B-A8C 343,4 374,4 8
SF4B-A12CA-J05 SF4B-A12C 503,4 534,4 12
SF4B-A16CA-J05 SF4B-A16C 663,4 694,4 16
SF4B-A20CA-J05 SF4B-A20C 823,4 854,4 20
SF4B-A24CA-J05 SF4B-A24C 983,4 1014,4 24
SF4B-A28CA-J05 SF4B-A28C 1143,4 1174,4 28
SF4B-A32CA-J05 SF4B-A32C 1303,4 1334,4 32
SF4B-A36CA-J05 SF4B-A36C 1463,4 1494,4 36
SF4B-A40CA-J05 SF4B-A40C 1623,4 1654,4 40
SF4B-A44CA-J05 SF4B-A44C 1783,4 1814,4 44
SF4B-A48CA-J05 SF4B-A48C 1943,4 1974,4 48
Hinweis:  Bauhöhe abhängig von Montagewinkel. Angaben mit Standardmontagewinkel MS-SF4BC-1
71
IO-Link
Sensoren